
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

27.1.2009 - 27.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

101091032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Lazce 27.1.2009 16:39:35 DN jednoho osobního vozidla, které bylo převrácené na 
střechu - částečně v příkopu a částečně na vozovce. 
Nedošlo k úniku provozních kapalin. Řidičku a dítě již při 
příjezdu ošetřovali v sanitce. Volný zůstal pouze jeden 
jízdní pruh, proto jednotka pomáhala s řízením dopravy. Po 
dokumentaci DN Policií ČR asistovali odtahové službě s 
naložením vozidla.

27.1.2009 16:39:51/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

101093032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy V, Plánická  Čerpání vody ve sklepě se skladovaným uhlím, voda 
dosahovala výšky 1- 1,5 m. 

27.1.2009 17:33:09/

Stanice Klatovy(L)    

Plzeň-městoOkres

101098032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Toužimská 1711/1 27.1.2009 23:07:35 Jednotka vyjela k požáru OA. Na místě bylo zjištěno, že 
interiér vozidla je zakouřený, ale nikde nejsou známky 
hoření. Pravděpodobně došlo k zahřátí podvozku, který 
hasiči zchladili.

27.1.2009 23:07:43/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Plzeň-jihOkres

101097032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. května 682  Pomoc ZZS se snesením pacienta.27.1.2009 20:15:53/

Stanice Nepomuk    

TachovOkres

101064032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Bělojarská 1475 27.1.2009 0:56:55 Pomoc se snesením pacienta.27.1.2009 0:57:27/

Stanice Tachov(L)    

101083032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tisová, Trnová 27.1.2009 8:59:55 Střet nákladního automobilu s osobním, kdy došlo pouze k 
rozbití zpětných zrcátek a bočního skla u OA. Řidič OA byl 
lehce pořezán, v péči ZZS. Nedošlo k úniku provozních 
kapalin, hasiči zajistili místo nehody, které si poté převzala 
PČR.

27.1.2009 9:01:10/

Stanice Tachov(L)    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 6Počet událostí:

filipekTisk: Přihlášen:28.1.2009 9:02 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 27.1.2009 - 27.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

filipekTisk: Přihlášen:28.1.2009 9:02 2 2Strana /


